
 

 

UCHWAŁA NR XVI/152 /12 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/72/03 z dnia 20 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 

Sołectw Gminy Bochnia oraz uchwały Nr XIX/250/05 z dnia 12 września 2005 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Stanisławice.  

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 1, art. 5a, art. 40 ust. 2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. 

Dz.U. z 2011, Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Po przeprowadzeniu zgodnie z uchwałą Nr XV/150/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r. konsultacji 

społecznych dokonuje się zmian w załącznikach od numeru 1 do numeru 30 Uchwały Nr VI/72/03 z dnia 

20 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Bochnia (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego Nr 229, poz. 2119), oraz załącznika nr 1 Uchwały Nr XIX/250/05 z dnia 

12 września 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Stanisławice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego Nr 614, poz. 4221) w ten sposób, że „W § 12 po punkcie 1 a o treści Na Sołtysa, członka Rady 

Sołeckiej nie mogą kandydować osoby, dodaje się kolejny podpunkt o treści: „- obywatele Unii Europejskiej 

niebędący obywatelami polskimi, pozbawieni prawa wybieralności w państwie członkowskim Unii 

Europejskiej, którego są obywatelami”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4655


		2012-09-24T14:57:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




